

24 GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
PLATİNUM GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ

(08.01.2024 tarihli ve 2024/5 numaralı Yönetim Kurulu Kararıyla)

ESKİ METİN	YENİ METİN
Fonun malvarlığından yapılabilecek harcamalara ilişkin esaslar Kurucu, Fon'un yönetim ve temsili ile Fon'a tahsis edilen donanım ve personel ile muhasebe hizmetleri karşılığı olarak, aylık aktif toplamının BSMV hariç %0,16666667'i (yıllık yaklaşık %2) tutarındaki yönetim ücretini Fon nakit müsaitliği oluştuğunda Fon'dan tahsil eder. Fon'dan karşılanan, yönetim ücreti dahil ve performans ücreti hariç tüm giderlerin toplamının Fon Toplam Değeri'ne göre üst sınırı yıllık olarak %20'dir. Bu sınırın hesaplanmasında yıl içinde hesaplanan fon toplam değerlerinin ortalaması esas alınır. ...	Fonun malvarlığından yapılabilecek harcamalara ilişkin esaslar Kurucu, Fon'un yönetim ve temsili ile Fon'a tahsis edilen donanım ve personel ile muhasebe hizmetleri karşılığı olarak, aylık aktif toplamının BSMV hariç %0,083333'ü (yıllık yaklaşık %1) tutarındaki yönetim ücretini Fon nakit müsaitliği oluştuğunda Fon'dan tahsil eder. Fon'dan karşılanan, yönetim ücreti dahil ve performans ücreti hariç tüm giderlerin toplamının Fon Toplam Değeri'ne göre üst sınırı yıllık olarak %20'dir. Bu sınırın hesaplanmasında yıl içinde hesaplanan fon toplam değerlerinin ortalaması esas alınır. ...

**24 GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM
SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.**
Ziraat Çarşısı Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı
Mall Of Hacıbaşı Ofis Bld. Kat:18 Daire:139 Daire No:139
İktisadi Dairesi, 08100 87 5765 Ticaret Sicili No: 963010
Mersis:08010087576500010